ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

   «ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«28» АВГУСТА     2019                                                                               №  316

г. Валуйки

«О внедрении технологий бережливого управления»

   С целью внедрения  технологий и инструментов  бережливого

управления и бережливого  производства в техникуме

приказываю:

1. Создать четыре рабочих группы по разработке и реализации проектов

«Бережливый колледж»

2. Утвердить  темы проектов:

 проект «Совершенствование системы навигации в учебном корпусе»

 проект «Совершенствование системы навигации в общежитии»

 проект «Организация образовательного процесса для подачи звукового

сигнала на учебные занятия, через применение программированного

реле»

 проект «Оптимизация процесса создания, утверждения и хранения

УМК»

3. Утвердить персональный состав данных рабочих групп:

Рабочая группа по разработке и реализации проекта

«Совершенствование системы навигации в учебном корпусе»

1) Пончехин Д.В.  –  руководитель  проекта

2) Васянович М.А.

3) Сидорова С.Ю.

Рабочая группа по разработке и реализации проекта

«Совершенствование системы навигации  в общежитии»

1) Сурова О.А.– руководитель  проекта

2) Науменко О.С.  –  исполнитель

3) Винокурова Т.П.

4) Зенина Т.А.

5) Трофимова А.А.

Рабочая группа по разработке и реализации проекта «Организация

образовательного процесса для подачи звукового сигнала на учебные

занятия, через применение программированного реле»

1) Грузин А.С. – руководитель  проекта

2) Комиссаров К.В. – исполнитель

3) Коваленко Е.А.

Рабочая группа по разработке и реализации проекта «Оптимизация

процесса создания, утверждения и хранения УМК»

1) Рябинин А.Н. – руководитель  проекта

2) Зайцев С.Е. – исполнитель

3) Васянович М.А.

4. Куратор проектов Волохова В.В.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.